PREÇOS DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, 
VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA em favor das Empresas: GMF 
FROTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
15.422.901/0001-49, com VALOR TOTAL de R$ 
1.317.957,36 (um milhão, trezentos e dezessete mil, 
novecentos e cinquenta e sete reais e trinta e seis 
centavos) , vencedora dos itens: ITEM 3 com VALOR 

UNITÁRIO de R$ 6.290,00 (seis mil, duzentos e noventa 
reais) , TOTALIZANDO R$ 528.360,00 (quinhentos e 
vinte e oito mil, trezentos e sessenta reais); ITEM 5 com 
VALOR UNITÁRIO de R$ 2.860,86 (dois mil, oitocentos 
e sessenta reais e oitenta e seis centavos) , 
TOTALIZANDO R$ 789.597,36 (setecentos e oitenta e 
nove mil, quinhentos e noventa e sete reais e trinta e 
seis centavos). LEO RENT A CAR, inscrita no CNPJ sob o 
Nº 09.508.579/0001-72, com VALOR TOTAL de R$ 
1.067.037,84 (um milhão, sessenta e sete mil, trinta e 
sete reais e oitenta e quatro centavos), vencedora dos 
itens: ITEM 6 com VALOR UNITÁRIO de R$ 2.694,54 
(dois mil, seiscentos e noventa e quatro reais e 
cinquenta e quatro centavos), TOTALIZANDO R$ 
1.067.037,84 (um milhão, sessenta e sete mil, trinta e 
sete reais e oitenta e quatro centavos). PLANET 
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
17.651.770/0001-05, com VALOR TOTAL de R$ 95.880,00 
(noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta reais), 
vencedora dos itens: ITEM 4 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
7.990,00 (sete mil, novecentos e noventa reais), 
TOTALIZANDO R$ 95.880,00 (noventa e cinco mil, 
oitocentos e oitenta reais).EQUILIBRIO 
CONTABILIDADE E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o Nº 27.575.083/0001-14, com VALOR TOTAL de R$ 
3.360.000,00 (três milhões, trezentos e sessenta mil 
reais), vencedora dos itens: ITEM 2 com VALOR 
UNITÁRIO de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), 
TOTALIZANDO R$ 3.360.000,00 (três milhões, 
trezentos e sessenta mil reais). O VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO no referido PREGÃO ELETRÔNICO é de 
R$ 5.840.875,20 (cinco milhões, oitocentos e quarenta 
mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte 
centavos). 

Campina Grande - PB, 22 de dezembro de 2025. 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL 

INSTRUMENTO: RESCISÃO UNILATERAL - CONTRATO 
Nº 2.03.010/2025. PARTES: SECRETARIA DE

[...]

COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA CNPJ 
09.004.901/0001-26,   COM VISTAS A CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAFÉ E 
AÇÚCAR, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO SINE 
MUNICIPAL,  EMBASADA NO ART. 75, INCISO II, DA LEI 
FEDERAL Nº 14.133/21, NO VALOR TOTAL R$ 6.962,00 
(SEIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS), 
CUJAS DESPESAS CORRERÃO À CONTA DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:  11 334 1006 2149 – AÇÕES 
MANUTENÇÃO DA REDE DO SINE MUNICIPAL CAMPINA 
GRANDE ELEMENTO DA DESPESA: 3390.30 FONTE DE 
RECURSOS: 17140000.CONFORME PARECER DA 
ASSESSORIA JURÍDICA.